
Meløy Venstre 

 
 

 
 

     
Postadresse Telefon E-postadresse  Vedlegg 
Lars Evensens vei 9 (+47) 75 91 12 84 stein.hagen@monet.no 
8160  GLOMFJORD TMobil WWW-adresse (URL) 
 (+47) 986 99 543 http://www.venstre.no/nordland/meloy 

  

     

    

  1 av 2 
  
Vår dato Vår referanse 

29.01.2008   /MELØY VENSTRE 
  Vår saksbehandler Tidligere dato Tidligere referanse 

Stein R. Hagen, +47 75 91 12 84/+47 986 99 543   

Til Kopi (med vedlegg) til 

Styremedlemmer og varamedlemmer        
i Meløy Venstre 

 
 

Internt Intern kopi til 

  

Referat fra styremøte mandag 28. januar 2008 

 

Sted: Glomfjord skole 

Tilstede: Stein, Mari Ann og Ken Henry 

Meldt forfall: Bjørn, Siri, Hallstein, Wenche, Bernhard og Anna-Marie 

 

1 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen til styremøtet ble sendt pr. e-post til alle medlemmer og varamedlemmer. 

Ingen merknader til innkallingen. 

2 Konstituering av styret 

Leder la fram følgende forslag til styremøtet: 

Nestleder:  Mari Ann Bjørkli 

Sekretær:  Siri Eidet Fygle 

Kasserer:  Bjørn Sleipnes 

Studieansvarlig: Hallstein Johnsen  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

3 Rasering av Heimevernet (FS07) 

Leder informerer kort om Forsvarssjefens Forsvarsstudie 2007 (FS07) og hvilke konsekvenser 
dette vil gi for Heimevernet og Meløy kommune. 

I realiteten vil Forsvarssjefens innstilling resultere i en sentralisering og påfølgende nedleggelse 
av Heimevernet slik vi kjenner det i dag. 

Meløy Venstre stiller seg kritisk til Forsvarssjefens planer for Heimevernet da dette vil medføre 
en svekkelse av beredskapen i lokalmiljøet, deriblant ved katastrofer, ulykker og lignende. 
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Styret i Meløy Venstre anbefaler at dette er en sak som blir tatt opp som egen sak på Nordland 
Venstres årsmøte og at det der blir utarbeidet en egen uttalelse. 

4 Etablering av helsehus i Glomfjord 

Ellen-Merethe Høgsæt var invitert til å komme på styremøtet for å informere om sine planer for 
et helsehus i Glomfjord, men grunnet lavt oppmøte valgte vi å kansellere denne delen. 

Saken har vært oppe i Formannskapet, og Venstre, Høyre og Kristelig Folkeparti stemte for en 
slik etablering (Rådmannens innstilling). 

De andre partiene, Arbeiderpartiet, Sosialistisk Venstreparti, Fremskrittspartiet og Samlingslista, 
stemte i mot denne etableringen (Rådmannens innstilling). 

Meløy Venstre vil arbeide for at denne etableringen finner sted da vi mener en slik samling av 
helsetjenester, samt etablering av et sterkt tverrfaglig fagmiljø, er av stor betydning både for 
Glomfjordsamfunnet, Meløy kommune og som en del av rekruttering av arbeidskraft til 
kommunen. I tillegg vurderer vi det slik at en slik etablering kan bidra til at helsepersonell velger 
å bosette seg i kommunen og/eller bli her over lengre tid. 

5 Møteplan 2008 

Styret i Meløy Venstre har i utgangspunktet møter mandag i forkant av kommunestyremøter, 
men leder kan vurdere sakene tilkommunestyret i forhold til behov for møter. 

På styremøtene har styremedlemmer og varamedlemmer adgang. 

Meløy Venstre gjennomfører to medlemsmøter i løpet av kalenderåret. Medlemmer av Meløy 
Venstre har adgang på medlemsmøtene. 

Meløy Venstre ønsker videre å arrangere åpne møter hvor interesserte får møte. 

6 Eventuelt 

Ingen saker. 

 

 

 

    

Stein R. Hagen 
Leder 
Meløy Venstre 

  

 


